
2022 年 5 月 23 日 

お客様各位 

大成機工株式会社 

神東塗料株式会社のＪＷＷＡ Ｋ １３９に関わる塗料を用いた 

日本水道協会検査品の暫定期間延長のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

5 月 20 日、公益社団法人 日本水道協会のホームページに「神東塗料株式会社

のＪＷＷＡ Ｋ １３９に関わる塗料を用いた日本水道協会検査品の暫定期間の

延長について」が公表されました。 

暫定期間は令和 4 年度末(2023 年 3 月 31 日)まで延長されることになりまし

たので、弊社では順次生産体制を整え、製品供給が滞らないよう努めてまいりま

す。 

お客様はじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けし、深くお詫

び申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧をよろしくお願いいたします。 

以 上 


